



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 610 581  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SANDEVIK INVEST AS  
Forretningsadresse: Bregneveien 39  
0855 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bdo AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Netto gevinst ved realisasjon av verdipapirer			118 666
Utbytte		198 968 963	14 989 299
Inntekt fra deltagerlignede selskap			851 975
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		71 967	413 130
Annen driftsinntekt	1		66 878
<b>Sum inntekter</b>		<b>199 040 930</b>	<b>16 439 949</b>
<b>Kostnader</b>			
Netto tap ved realisasjon av verdipapirer		1 459 951	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 576 797	70 997
Annen driftskostnad	5	320 089	1 504 546
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 356 837</b>	<b>1 575 543</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>193 684 093</b>	<b>14 864 406</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		823 639	1 157 183
Annen finansinntekt			3 971 379
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>823 639</b>	<b>5 128 561</b>
Annen rentekostnad		161 130	4 481
Annen finanskostnad	2	292 547	35 500
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>453 677</b>	<b>39 981</b>
<b>Netto finans</b>		<b>369 961</b>	<b>5 088 581</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>194 054 054</b>	<b>19 952 987</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 053 404	1 263 867
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		17 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		176 000 650	
Overført fra annen egenkapital			-1 310 880
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	170 317	49 447
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>170 317</b>	<b>49 447</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 256 232	1 256 232
Båt	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	362 250	131 250
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 618 482</b>	<b>1 387 482</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	70 178 798	61 346 656
Investeringer i tilknyttet selskap	8	55 243 715	53 145 037
Investeringer i aksjer	8	90 685 796	48 953 965
Investeringer i deltakerlignede selskaper	9	232 688	232 688
Andre langsiktige fordringer	7	8 353 277	
Langsiktig fordring nærstående	7	15 201 647	14 957 250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>239 895 922</b>	<b>178 635 595</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>241 684 721</b>	<b>180 072 524</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	4 647 923	15 752 401
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		120 120
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 647 923</b>	<b>15 872 522</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	2 850 139	4 888 051
Markedsbaserte obligasjoner og rentebærende fond	8		
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 850 139</b>	<b>4 888 051</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		183 317 697	50 960 251
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>183 317 697</b>	<b>50 960 251</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>190 815 758</b>	<b>71 720 823</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>432 500 479</b>	<b>251 793 348</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	134 940	134 940
Overkurs	3	113 282	113 282
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>248 222</b>	<b>248 222</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	406 255 267	230 254 616
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>406 255 267</b>	<b>230 254 616</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>406 503 489</b>	<b>230 502 838</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			84 724
Betalbar skatt	10	1 174 274	1 182 352
Utbytte		17 000 000	20 000 000
Gjeld til nærstående		5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 822 717	23 433
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 996 991</b>	<b>21 290 509</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 996 991</b>	<b>21 290 509</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>432 500 479</b>	<b>251 793 348</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 558174

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 610 581  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SANDEVIK INVEST AS  
Forretningsadresse: Bregneveien 39  
0855 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bdo AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 610 581  
SANDEVIK INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Netto gevinst ved realisasjon av verdipapirer			118 666
Utbytte		198 968 963	14 989 299
Inntekt fra deltagerlignede selskap			851 975
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		71 967	413 130
Annen driftsinntekt	1		66 878
<b>Sum inntekter</b>		<b>199 040 930</b>	<b>16 439 949</b>
<b>Kostnader</b>			
Netto tap ved realisasjon av verdipapirer		1 459 951	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 576 797	70 997
Annen driftskostnad	5	320 089	1 504 546
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 356 837</b>	<b>1 575 543</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>193 684 093</b>	<b>14 864 406</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		823 639	1 157 183
Annen finansinntekt			3 971 379
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>823 639</b>	<b>5 128 561</b>
Annen rentekostnad		161 130	4 481
Annen finanskostnad	2	292 547	35 500
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>453 677</b>	<b>39 981</b>
<b>Netto finans</b>		<b>369 961</b>	<b>5 088 581</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>194 054 054</b>	<b>19 952 987</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 053 404	1 263 867
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte	17 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital	176 000 650	
Overført fra annen egenkapital		-1 310 880
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>



Organisasjonsnr: 987 610 581  
SANDEVIK INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	170 317	49 447
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>170 317</b>	<b>49 447</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 256 232	1 256 232
Båt	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	362 250	131 250
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 618 482</b>	<b>1 387 482</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	70 178 798	61 346 656
Investeringer i tilknyttet selskap	8	55 243 715	53 145 037
Investeringer i aksjer	8	90 685 796	48 953 965
Investeringer i deltakerlignede selskaper	9	232 688	232 688
Andre langsiktige fordringer	7	8 353 277	
Langsiktig fordring nærstående	7	15 201 647	14 957 250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>239 895 922</b>	<b>178 635 595</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>241 684 721</b>	<b>180 072 524</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	4 647 923	15 752 401
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		120 120
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 647 923</b>	<b>15 872 522</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	2 850 139	4 888 051
Markedsbaserte obligasjoner og rentebærende fond	8		
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 850 139</b>	<b>4 888 051</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



Bankinnskudd, kontanter o. l.		183 317 697	50 960 251
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>183 317 697</b>	<b>50 960 251</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>190 815 758</b>	<b>71 720 823</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>432 500 479</b>	<b>251 793 348</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	134 940	134 940
Overkurs	3	113 282	113 282
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>248 222</b>	<b>248 222</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	406 255 267	230 254 616
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>406 255 267</b>	<b>230 254 616</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>406 503 489</b>	<b>230 502 838</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			84 724
Betalbar skatt	10	1 174 274	1 182 352
Utbytte		17 000 000	20 000 000
Gjeld til nærstående		5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 822 717	23 433
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 996 991</b>	<b>21 290 509</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 996 991</b>	<b>21 290 509</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>432 500 479</b>	<b>251 793 348</b>



Organisasjonsnr: 987 610 581  
SANDEVIK INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## NITSCHKE

**NITSCHKE AS**  
Vollsveien 17B  
Postboks 353, 1326 Lysaker  
Telefon: +47 67 10 77 00  
E-post: post@nitschke.no  
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA  
Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Independent member of BKR International  
[www.nitschke.no](http://www.nitschke.no)

Til generalforsamlingen i Sandevik Invest AS

## Årsberetning 2021 for Sandevik Invest AS

### Virksomhetens art

Sandevik Invest AS er et investeringsselskap. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Sandevik Invest AS er et investeringsselskap hvis kjernevirksomhet er å kjøpe andeler i andre selskaper for å realisere gevinster ved salg, ref NRS (F) Investeringer i tilknyttet selskap og deltakelse i felleskontrollert virksomhet. Selskapet har med bakgrunn i rskl. § 3-8 og NRS 17 valgt å ikke utarbeide konsernregnskap med datterselskaper hvor Sandevik Invest AS har bestemmende innflytelse, da disse selskapene er holdt for midlertidig eie. Det eneste heleide datterselskapet, Verdane Foundation AS, er en virksomhet som har til vedtektsfestet formål å dele ut gaver til allmennyttige formål og således er å regne som en non-profit organisasjon som ikke vil gi noen avkastning og er nedskrevet til null i balansen, og vil ikke være aktuell å konsolidere inn i Sandevik Invest AS».

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapet investerer hovedsakelig i selskaper innen Verdane gruppen. Verdane gruppen er i sterk vekst og selskapene leverer som forventet. Styret har troen på at de underliggende selskapene vil fortsette å utvikle seg å gi positiv avkastning i årene fremover.

### Finansiell risiko

Selskapet anser den finansielle risikoen til å være lav uten langsiktig lån. Selskapet har inntekter og fordringer i SEK og er valutaeksponert. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad

### Markedsrisiko

Styret anser markedsrisikoen som normal og ingen større risiko er avdekket.

### Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko anses som lav.

### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 1 mann.

### Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

### Forskning og utvikling

Det har i 2021 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.





## Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 193 000 650 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	17 000 000
Til annen egenkapital	176 000 650

Oslo, 23.06.2022

Styret i Sandevik Invest AS

---

Bjarne Kveim Lie  
Styreleder/Daglig leder





## Sandevik Invest AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Netto gevinst ved realisasjon av verdipapirer		0	118 666
Utbytte		198 968 963	14 989 299
Inntekt fra deltagerlignede selskap		0	851 975
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		71 967	413 130
Annen driftsinntekt	1	0	66 878
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>199 040 930</b>	<b>16 439 949</b>
Netto tap ved realisasjon av verdipapirer		1 459 951	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 576 797	70 997
Annen driftskostnad	5	320 089	1 504 546
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>5 356 837</b>	<b>1 575 543</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>193 684 093</b>	<b>14 864 406</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		823 639	1 157 183
Annen finansinntekt		0	3 971 379
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>823 639</b>	<b>5 128 561</b>
Annen rentekostnad		161 130	4 481
Annen finanskostnad	2	292 547	35 500
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>453 677</b>	<b>39 981</b>
<b>Finansresultat</b>		<b>369 961</b>	<b>5 088 581</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		194 054 054	19 952 987
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 053 404	1 263 867
<b>Ordinært resultat</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		17 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		176 000 650	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 310 880
<b>Sum overføringer</b>		<b>193 000 650</b>	<b>18 689 120</b>





## Sandevik Invest AS

## Balanse

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	10	170 317	49 447
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>170 317</b>	<b>49 447</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 256 232	1 256 232
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	362 250	131 250
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 618 482</b>	<b>1 387 482</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	8	70 178 798	61 346 656
Investeringer i tilknyttet selskap	8	55 243 715	53 145 037
Investeringer i aksjer	8	90 685 796	48 953 965
Investeringer i deltakerlignede selskaper	9	232 688	232 688
Andre langsiktige fordringer	7	8 353 277	0
Langsiktig fordring nærstående	7	15 201 647	14 957 250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>239 895 922</b>	<b>178 635 595</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>241 684 721</b>	<b>180 072 524</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	4 647 923	15 752 401
Kortsiktig fordring nærstående	7	0	120 120
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 647 923</b>	<b>15 872 522</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer og aksjefond	8	2 850 139	4 888 051
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 850 139</b>	<b>4 888 051</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		183 317 697	50 960 251
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>190 815 758</b>	<b>71 720 823</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>432 500 479</b>	<b>251 793 348</b>





## Sandevik Invest AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	134 940	134 940
Overkurs	3	113 282	113 282
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>248 222</b>	<b>248 222</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	406 255 267	230 254 616
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>406 255 267</b>	<b>230 254 616</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>406 503 489</b>	<b>230 502 838</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		0	84 724
Betalbar skatt	10	1 174 274	1 182 352
Utbytte		17 000 000	20 000 000
Gjeld til nærstående		5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 822 717	23 433
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 996 991</b>	<b>21 290 509</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 996 991</b>	<b>21 290 509</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>432 500 479</b>	<b>251 793 348</b>

Oslo, 23.06.2022  
Styret i Sandevik Invest AS

Bjarne Kveim Lie  
Styreleder/Daglig leder





## Sandevik Invest AS

### Indirekte kontantstrøm

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	194 054 054	19 952 987
Periodens betalte skatt	-1 182 352	-777 982
Verdiendring aksjer	3 504 830	-342 133
Tap/gevinst ved salg av aksjer	-1 459 951	118 666
Endring fordringer	2 626 924	-7 179 044
Endring i leverandørgjeld og annen gjeld	2 714 559	44 100
Innbetalinger ved salg av verdipapirer for kortsiktige handelsformål	2 121 634	1 906 717
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>202 379 699</b>	<b>13 723 311</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	14 650 316
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-231 000	-131 250
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-54 791 253	-27 724 005
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-55 022 253</b>	<b>-13 204 939</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	5 000 000	0
Utbetalinger av utbytte	-20 000 000	-4 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-15 000 000</b>	<b>-4 000 000</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>132 357 446</b>	<b>-3 481 628</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	50 960 251	54 441 879
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>183 317 697</b>	<b>50 960 251</b>





## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Driftsinntekter og kostnader

I driftsinntekter inngår avkastning på kapital fordi dette er relatert til selskapets primære forretningsområde og virksomhetens hovedinntektskilde. Avkastning på kapital består av netto gevinster ved realisasjon av verdipapirer, endring i realiserte gevinster på verdipapirer, utbytter eller renteinntekter fra verdipapirer. Øvrige rente eller valutaforhold er klassifisert som finansposter. Inntektene resultatføres når de anses opptjent i relasjon til de vurderingsprinsipper som anvendes for de enkelte investeringsobjektene. Se vurderingsreglene under.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være varig. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster kan være vurdert etter andre regler. Postene dette gjelder omhandles nedenfor.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostprismetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet.

#### Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Investeringer i langsiktige aksjer og deltagerlignede selskaper, hvor man ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet anses å være varig.

#### Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler vurderes til virkelig verdi på balansedagen (porteføljepriprinsippet). Andre finansielle omløpsmidler vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Ved realisasjon benyttes FIFO-prinsippet for tilordning av anskaffelseskost.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.





## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Utsatt skattefordel vil kunne være oppført i balansen i den utstrekning fordelene kan anses å kunne anvendes i fremtiden.

#### Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

#### Fortsatt drift

I henhold til regnskapslovens krav bekreftes det at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede, og konsernregnskapet er dermed utarbeidet i samsvar med dette.

Det henvises til note 10 for omtale av hvordan selskapet anses påvirket av koronapandemien.

#### Utarbeidelse av konsernregnskap

Sandevik Invest AS er et investeringsselskap hvis kjernevirksomhet er å kjøpe andeler i andre selskaper for å realisere gevinster ved salg, ref NRS (F) Investeringer i tilknyttet selskap og deltakelse i felleskontrollert virksomhet. Selskapet har med bakgrunn i rskl. § 3-8 og NRS 17 valgt å ikke utarbeide konsernregnskap med datterselskaper hvor Sandevik Invest AS har bestemmende innflytelse, da disse selskapene er holdt for midlertidig eie. Det eneste heleide datterselskapet, Verdane Foundation AS, er en virksomhet som har til vedtektsfestet formål å dele ut gaver til allmenntilgittige formål og således er å regne som en non-profit organisasjon som ikke vil gi noen avkastning og er nedskrevet til null i balansen, og vil ikke være aktuell å konsolidere inn i Sandevik Invest AS».

#### Note 1 Annen driftsinntekt

	2021	2020
Leieinntekter	0	57 500
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>57 500</b>

#### Note 2 Spesifikasjon av finanskostnader

Finanskostnader	2021	2020
Annen finanskostnad	22 599	35 500
Valutatap (Disagio)	269 949	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>292 547</b>	<b>35 500</b>





## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.2020	134 940	113 282	230 254 616	230 502 838
Årets resultat			193 000 650	193 000 650
Avsatt utbytte			-17 000 000	-17 000 000
Egenkapital pr. 31.12.2021	134 940	113 282	406 255 267	406 503 489

#### Note 4 Aksjonærer

##### Aksjekapitalen i Sandevik Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 349 400	0,1	134 940
Sum	1 349 400		134 940

##### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bjarne Kveim Lie	1 349 400	100,0	100,0

##### Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Bjarne Kveim Lie	Styreleder/Daglig leder	1 349 400
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>1 349 400</b>

#### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet hadde ingen ansatte i 2021 eller 2020.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Det foreligger ingen avtaler til styrets leder om sluttvederlag, bonuser og lignende.

##### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

##### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 48 750 inkl. MVA.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 13 750.





## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Note 6 Anleggsmidler

	<b>Eiendom</b>
<b>Kostpris 01.01.2021</b>	<b>1 256 232</b>
Tilgang	0
<b>Avgang</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris 31.12.2021</b>	<b>1 256 232</b>
	<b>Kunst</b>
<b>Kostpris 01.01.2021</b>	<b>131 250</b>
Tilgang	231 000
<b>Avgang</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris 31.12.2021</b>	<b>362 250</b>
Akk. avskrivning 31.12.2021	0
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>1 618 482</b>
Årets avskrivning	Ingen avskrivning

#### Note 7 Fordringer og mellomværende med nærstående

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktige fordringer (anleggsmidler)	8 353 277	0
Langsiktige fordringer nærstående	15 201 647	14 957 250
Andre kortsiktige fordringer	4 647 923	15 752 401
Andre kortsiktige fordringer nærstående	0	120 120
<b>Sum</b>	<b>28 202 847</b>	<b>30 709 651</b>

Langsiktige fordringer på nærstående kr. 15 201 647 har forfall i 2022.

Langsiktige fordringer kr. 8 353 277 har forfall senere enn ett år.

Andre kortsiktige fordringer kr. 4 647 923 har forfall innen ett år.





## Sandevik Invest AS

## Noter

## Note 8 Verdipapirer

## Anleggsmidler

## Datter-/Tilknyttet selskap (kostmetoden)

	Eier- andel	Kostpris	Balansført verdi	Andel EK inkl. avsatt utbytte	Andel resultat
Verdane Foundation AS *)	100 %	3 500 000	0	2 819 303	-676 662
VC X Invest AB (Sverige)	71 %	42 840 211	42 840 211	177 439 043	134 869 863
VC IX Invest AB (Sverige)	50 %	49 858	49 858	122 896 338	121 184 739
Verdane E Invest AB (Sverige)	51 %	27 288 730	27 288 730	90 823 004	63 111 137
VC VIII Invest AS	47 %	282 052	282 052	8 967 321	29 841 312
VC VI Invest AS	42 %	462 000	462 000	1 045 800	622 416
Verdane Advisors Holding AS	36 %	12 275 453	12 275 453	64 719 780	42 222 374
Verdane Capital VI B GP ApS (Danmark)	42 %	1 235 996	1 235 996	3 387 503	0
NVC VI AS	33 %	463 838	463 838	400 803	239 918
Verdane Fund V-VIII Holding AS	33 %	1 128 566	1 128 566	7 394 472	49 208 643
Verdane Edda II Invest AB (Sverige)	33%	9 917 084	9 917 084	9 408 289	-80 722
Red Garden Invest AB (Sverige)	31 %	18 367 868	18 367 868	17 471 291	-65 149
VC IX C Invest AB (Sverige)	32,%	4 630 858	4 630 858	65 662 909	61 001 523
Verdane Idun I Invest AB	41%	152 619	152 619	1 502 582	-41 040
Verdane Capital VII NE GP AS	20 %	2 329 907	2 329 907	33 356 195	237 777
Verdane Capital VII B NE GP AS	20 %	510 000	510 000	7 704 983	-8 783
Verdane Capital VII C NE GP AS	20 %	26 000	26 000	477 636	13 093
Verdane ETF II SPV NE GP AS	20 %	464 500	464 500	1 505 663	-10 573
Verdane ETF III SPV NE GP AS	20 %	376 930	376 930	1 495 571	1 153 454
Verdane NVP Co-investment NE GP AS	20 %	26 000	26 000	577 889	18 829
Verdane K Invest AS	28 %	1 088 043	1 088 043	1 045 240	-22 994
Nøtnes Midnattsol og Margarin	43%	1 506 000	1 506 000	1 462 356	-43 644
<b>Sum</b>		<b>128 922 513</b>	<b>125 422 512</b>		

\*) Verdane Foundation AS er et selskap som har til formål å investere kapitalen slik at den gir avkastning. Sammen med innskutt kapital skal det i fremtiden kunne gis gaver til allmenntilgode formål. Sandevik Invest AS har derfor nedskrevet denne til kr. 0,-.





## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Andre langsiktige Investeringer

	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Aksjer Norske (anleggsmidler)	5 753 210	3 675 425
Aksjer Utland (anleggsmidler)	87 843 972	87 010 372
Sum	93 597 183	90 685 796

#### Omløpsmidler

	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Markedsverdi
Aksje Utland	1 881 047	2 850 139	2 850 139
Sum	1 881 047	2 850 139	2 850 139

#### Note 9 Andeler i deltakerliknede selskaper /betingede forpliktelser

	Eierandel	Bokført verdi	Andel resultat	Andel egenkapital	Betinget ansvar/Ikke innkalt kapital
Verdane ANS, Oslo	25 %	-1 488 196	-713 480	-1 488 196	10 170 772
Verdane II ANS, Oslo	50 %	133 704	2 982 482	9 769 724	176 499
Verdane III ANS, Oslo	45 %	98 984	-44 568	1 169 905	0
Verdane Capital VII KS, Danmark	0,472 %	0	SEK 0	SEK 26 117	SEK 245 618
<b>SUM</b>		<b>-1 255 508</b>			

Sandevik Invest AS har en innskuddsforpliktelse i Verdane-selskaper på MSEK 105,6.

Selskapet har stilt garanti for en andel av et mulig krav relatert til nærstående. Hvorvidt kravet aktualiseres og de beløpsmessige konsekvenser er foreløpige uklare. Forholdet er ikke hensyntatt i balansen pr. 31.12





## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 174 274	1 182 352
Endring i utsatt skattefordel	-120 870	81 515
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 053 404</b>	<b>1 263 867</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	194 054 054	19 952 987
Permanente forskjeller	-188 716 448	-14 578 658
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 337 607</b>	<b>5 374 328</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 174 274	1 182 352
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 174 274</b>	<b>1 182 352</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	194 054 054	19 952 987
Beregnet skatt av resultat før skatt	42 691 892	4 389 657
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-41 517 619	-3 207 305
<b>Sum</b>	<b>1 174 273</b>	<b>1 182 352</b>
Effektiv skattesats	0,6 %	5,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Aksjer og andre verdipapirer	-774 167	-224 760	549 407
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-774 167</b>	<b>-224 760</b>	<b>549 407</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-170 317</b>	<b>-49 447</b>	<b>120 870</b>

